

**Sprawozdanie
z realizacji planu pracy Rady Gminy BRODY
za 2020 rok**

Rada Gminy w Brodach w omawianym okresie odbyła 14 sesji:

- 4 zwołane w trybie zwyczajnym przez Przewodniczącego Rady Gminy,
- 10 sesji nadzwyczajnych zwołanych na wniosek Wójta Gminy Brody.

Wszystkie obrady były nagrywane i bezpośrednio transmitowane w sieci internetowej.

Styczeń

Sesja odbyła się 31 stycznia. Zwołana została przez Przewodniczącego Rady Gminy.

Uczestniczyło w niej 13 radnych.

Główną tematyką sesji, zgodnie z planem pracy Rady Gminy było:

- informacja o udzielonych ulgach wynikających z Uchwały Nr XLVIII/293/14 za 2019 rok
- sprawozdanie z planu pracy Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Radni w trakcie obrad podjęli 11 uchwał, z których 4 zostały ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Podczas styczniowej sesji ślubowanie złożył nowo wybrany radny w wyborach uzupełniających w okręgu Nr 11 w miejscowości Styków - Pan Wojciech Kania.

Luty

W miesiącu lutym odbyły się dwie sesje.

Pierwsza 18 lutego i była to sesja nadzwyczajna zwołana na wniosek Wójta Gminy Brody.

W obradach uczestniczyło 14 radnych.

Na sesji podjęto 6 uchwał, z których 2 zostały opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Druga sesja odbyła się 28 lutego. Zwołana została przez Przewodniczącego Rady Gminy.

Uczestniczyło w niej 14 radnych.

Zgodnie z planem pracy Rady Gminy radni zapoznali się z informacją Wójta z zamierzeń co do dalszego funkcjonowania oświaty oraz organizacji roku szkolnego 2020/2021 oraz sprawozdaniem z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2019 rok.

Na sesji podjęto 8 uchwał, z których 6 zostało opublikowanych w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Marzec

Sesja odbyła się 27 marca i była sesją nadzwyczajną zwołaną na wniosek Wójta Gminy Brody.

W sesji uczestniczyło 9 radnych.

Podjęto 7 uchwał, z których 4 zostały opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Złożono jedną pisemną interpelację.

Kwiecień

W miesiącu kwietniu odbyły się dwie sesje:

- pierwsza 17 kwietnia i była to sesja nadzwyczajna zwołana na wniosek Wójta Gminy Brody.
W sesji uczestniczyło 11 radnych.

Podjęto 4 uchwały, z których jedna została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

- druga 30 kwietnia, która również była sesją nadzwyczajną zwołaną na wniosek Wójta.
W sesji uczestniczyło 12 radnych.

Podjęto 6 uchwał, z których 2 zostały opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Maj

Sesja odbyła się 29 maja i zwołana została przez Przewodniczącego Rady Gminy.

W sesji uczestniczyło 11 radnych.

Tematyką sesji zgodnie z planem pracy Rady Gminy było:

- raport o stanie gminy,
- ocena realizacji zadań społeczno-gospodarczych i budżetu gminy za 2019 rok,
- udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy Brody.

Na sesji podjęto 12 uchwał, z których 5 zostało opublikowanych w Dzienniku Urzędowym Województwa świętokrzyskiego.

Czerwiec

Sesja odbyła się 26 czerwca i była sesją nadzwyczajną zwołaną na wniosek Wójta Gminy Brody.

W sesji uczestniczyło 14 radnych.

Podjęto 8 uchwał, z których 3 zostały opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Lipiec

Sesja odbyła się 10 lipca i była sesją nadzwyczajną zwołaną na wniosek Wójta Gminy Brody.

W sesji uczestniczyło 14 radnych.

Podjęto 2 uchwały, z których jedna została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Sierpień

Sesja odbyła się 28 sierpnia i była sesją nadzwyczajną zwołaną na wniosek Wójta Gminy Brody.

W sesji uczestniczyło 14 radnych.

Podjęto 7 uchwał, z których 5 zostało opublikowanych w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Wrzesień

Sesja odbyła się 25 września. Została zwołana przez Przewodniczącego Rady Gminy.

W sesji uczestniczyło 15 radnych.

Tematyką sesji zgodnie z planem pracy Rady Gminy było:

- sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2019 roku,
- informacja Centrum Kultury i Rekreacji w Brodach z działalności w roku 2019/2020.

Podjęto 8 uchwał, z których 5 zostało opublikowanych w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.
Złożono 5 pisemnych interpelacji.

Październik

Sesja odbyła się 23 października i była sesją nadzwyczajną zwołaną na wniosek Wójta Gminy Brody.

W sesji uczestniczyło 13 radnych.

Podjęto 5 uchwał, z których 2 zostały opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Listopad

Sesja odbyła się 27 listopada i była sesją nadzwyczajną zwołaną na wniosek Wójta Gminy Brody.

W sesji uczestniczyło 12 radnych.

Podjęto 11 uchwał, z których 6 zostało opublikowanych w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Grudzień

Sesja odbyła się 15 grudnia i była sesją nadzwyczajną zwołaną na wniosek Wójta Gminy Brody.

W sesji uczestniczyło 14 radnych.

Podjęto 4 uchwały które zostały opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

W 2020 roku ze względu na obowiązujący na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stan zagrożenia epidemicznego w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 i stosowaniem się do zaleceń wydanych w tym zakresie przez Głównego Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia aby zmniejszyć ryzyko zarażenia Rada Gminy zrezygnowała z realizacji zadań określonych w planie pracy w miesiącach, w których zwoływane były sesje nadzwyczajne na wniosek Wójta. Radni skupili się na bieżących, ważnych sprawach gminy i na uchwałach zgłoszonych przez Wójta Gminy Brody. Łącznie w ciągu roku 2020 Rada Gminy podjęła 99 uchwał.